
 

 

 

ORDINE DI SERVIZIO N. 22 DEL 10.10.2022 

Oggetto: PORTO COCCIANI - LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN PIAZZALE 

NELL'AREA STERRATA PRESSO IL PORTO COCCIANI – CUP: 

B91B21002450005 – Integrazione del Gruppo di lavoro  

 

IL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA 

VISTA la legge 28 gennaio 1994, n. 84 e s.m.i. recante disposizioni di “Riordino della legislazione 

in materia portuale”; 

VISTO il D.Lgs. 4 agosto 2016, n. 169, relativo alla “Riorganizzazione, razionalizzazione e 

semplificazione della disciplina concernente le Autorità portuali di cui alla legge 28 gennaio 1994, n. 

84, in attuazione dell'articolo 8, comma 1, lettera f), della legge 7 agosto 2015, n. 124”; 

VISTO il D.M. 284 del 14 luglio 2021, con il quale il Prof. Avv. Massimo Deiana è stato nominato 

Presidente dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna;  

VISTA la delibera del Comitato di Gestione n. 15 del 30 settembre 2021 con la quale l’Avv. Natale 

Ditel è stato nominato Segretario Generale dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna; 

VISTA la Delibera del Comitato di Gestione n. 13, seduta del 27.07.2022, con la quale è stato 

approvato l’aggiornamento del Programma triennale delle opere pubbliche 2022-2024, elenco 

annuale 2022 e programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2022-2023; 

RICHIAMATO l’ordine di Servizio n. 14 del 14/04/2022 con il quale si nominava il Rup e il Gruppo 

di lavoro dei lavori di cui all’oggetto; 

RITENUTO necessario integrare il gruppo di lavoro; 

VISTI gli atti d’ufficio; 

DISPONE 

1. DI NOMINARE, per i motivi esposti in premessa, l’Ing. Valentina Gallisai quale supporto al 

Responsabile Unico del Procedimento per i “Lavori di realizzazione di un Piazzale nell'area 

sterrata presso il Porto Cocciani” per le seguenti fasi: 

a) FASE PROGRAMMATORIA E PROGETTUALE 

con riferimento alle attività di Supporto al RUP nelle attività tecniche e amministrative. 

 

b) FASE ESECUTIVA E COLLAUDO: 

con riferimento alle attività di Supporto al RUP nelle attività tecniche e amministrative. 



 

 

 

2. DI CONFERMARE il gruppo di lavoro individuato con Ordine di Servizio n. 14 del 

14/04/2022; 

3. DI TRASMETTERE il presente atto ai dipendenti nominati e all’ufficio Personale di Olbia. 

 

 

Il Dirigente della DTN 

        Ing. Alessandro Meloni (*) 

 

 

                                                                                       

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

(*) documento sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 


		2022-10-10T16:37:11+0000
	Alessandro Meloni




